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Partikel
Schwund
Ultra

I

Ich falte die Wische

Im Licht

Langsam hebt sich die Decke
Bambina scheint durch die Fenster
Manche Riume sind realer als andere
Durch die Wilder von Whittier

Ich sehe das Reh noch kurz

Alias

83
123

145
173
185
199
201
219
221
235
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