

# I n h a l t

## I

1	Partikel	9
2	Schwund	83
3	Ultra	123

## II

1	Ich falte die Wäsche	145
2	Im Licht	173
3	Langsam hebt sich die Decke	185
4	Bambina scheint durch die Fenster	199
5	Manche Räume sind realer als andere	201
6	Durch die Wälder von Whittier	219
7	Ich sehe das Reh noch kurz	221
8	Alias	235